

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0684/2018/OI/VZKÚ

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupené náměstkem primátora

JANKOSTAV s.r.o.
Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava-Kunčice,
zastoupená jednatelem

IČ: 008 45 451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav:

IČ: 258 55 581
DIČ: CZ25855581
Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Číslo účtu:

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

Obsah dodatku

čl. I.

1. V článku II. Předmět smlouvy se v bodě 1. dosavadní text označuje písm. a) a doplňuje se písm. b), které zní:

„b) Součástí díla bude provedení stavebních prací uvedených v evidenčním listě změny stavby č. 1 (Příloha č. 4 SoD č. 0684 / 2018 / OI / VZKÚ), v rozsahu oceněného soupisu prací (Příloha č. 5 SoD č. 0684 / 2018 / OI / VZKÚ).

2. V článku IV. Cena díla se mění bod 1. ~~ee~~a ~~se ruší a nově zní~~nahrazuje tímto novým zněním:

„1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	5.051.260,30 Kč
DPH ... %	1.060.764,66 Kč
Cena celkem včetně DPH	6.112.024,96 Kč

3. V článku V. Termíny plnění se mění bod 2. ~~a~~ se ruší a nově zní~~nahrazuje tímto novým zněním:~~

„2. Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) je z důvodu provedení stavebních prací uvedených v evidenčním listě změny stavby č. 1 stanoven na 18.10.2018. Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle odst. 2. čl. XIII. této smlouvy.“

Čl. II.

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 10142 / RM1418 / 136 ze dne 11.09.2018.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 0684/2018/OI/VZKÚ ze dne 09.03.2018 zůstávají nezměněna.
4. Tento Dodatek č.1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 0684/2018/OI/VZKÚ ze dne 09.03.2018.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1, což stvrzují svými podpisy.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jej uzavírají po vzájemném projednání.
7. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Za objednatele

Datum: 14.09.2018

Místo: Ostrava

Za zhotovitele

Datum: 19.09.2018

Místo: Ostrava

[redacted]
náměstek primátora
na základě plné moci

[redacted]
jednatel

Výpis z listiny sáňek na zámku						
číslo sáňky	číslo sáňky	právo		právo		
1	1	právo		právo		
2	2	právo		právo		
3	3	právo		právo		
4	4	právo		právo		
5	5	právo		právo		
<p>Všechny sáňky jsou v držení společnosti s ručením omezeným, která je součástí společnosti s ručením omezeným, která je součástí společnosti s ručením omezeným, která je součástí společnosti s ručením omezeným.</p>						
Zpracováno: 12.12.2018					Připraveno:	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: SO 01 Rekonstrukce kanalizační stoky

Ostrava

16. 7. 2018

Statutární město Ostrava
JANKOSTAV s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	578 252,13
A - Vícepráce	601 129,88
D1 - 1 - Zemní práce	236 572,40
D2 - 96 - Bourání konstrukcí	28 806,72
D3 - 9 - Ostatní konstrukce, bourání	335 750,76
B - Méněpráce	-22 877,75
D3 - 9 - Ostatní konstrukce, bourání	-22 877,75
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	578 252,13

ROZPOČET

Objekt: SO 01 Rekonstrukce kanalizační stoky

Ostrava

16. 7. 2018

Statutární město Ostrava
JANKOSTAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							578 252,13
A - Vícepráce							601 129,88
D1 - 1 - Zemní práce							236 572,40
5	K	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení, viz. TZ a výkr.č.21/02-21/10	m3	198,40000	210,00	41 664,00
9	K	132201212R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3, vč.rozšíření pro šachty viz. TZ a výkr.č.21/02-21/10	m3	198,40000	170,00	33 728,00
10	K	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3, viz. TZ a výkr.č.21/02-21/10	m3	198,40000	20,00	3 968,00
17	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, viz. TZ a výkr.č.21/02-21/10	m3	198,40000	205,00	40 672,00
18	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, viz. TZ a výkr.č.21/02-21/10	m3	198,40000	69,00	13 689,60
23	K	583441990	šterkodrť,drcené kamenivo vč. dopravy, viz. TZ a výkr.č.21/02-21/10	t	357,12000	220,00	78 566,40
26	K	003	Poplatek za skládku	t	346,92000	70,00	24 284,40
D2 - 96 - Bourání konstrukcí							28 806,72
138	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých, viz. TZ a výkr.č.21/02-21/10	m	384,00000	42,00	16 128,00
141	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	103,22000	36,00	3 715,92
142	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	203,70000	9,00	1 833,30
143	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	101,85000	20,00	2 037,00
144	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti,asfaltu	t	101,85000	50,00	5 092,50
D3 - 9 - Ostatní konstrukce, bourání							335 750,76
132	K	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15, viz. TZ a výkr.č.21/02-21/10	m	384,00000	180,00	69 120,00
133	K	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15, viz. TZ a výkr.č.21/02-21/10	m3	24,45000	1 800,00	44 010,00
0	K	59217031	Obrubník betonový silniční 1000/150/150	m	653,00000	156,00	101 868,00
0	K	915491211	Osaz. vodícího proužku bo lože z C 12/15	m	653,00000	56,92	37 168,76
0	K	59218001	Vodící proužek betonový 500/250/80	m	653,00000	128,00	83 584,00
B - Méněpráce							-22 877,75
D3 - 9 - Ostatní konstrukce, bourání							-22 877,75
##	K	91701	Dod kamenný obrubník - 20% výměna poškozených, viz. TZ a výkr.č.21/02-21/10 - odpočet	m	-53,83000	425,00	-22 877,75